[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

№ _____________
г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска

от 23.04.2014 № 1377 «Об утверждении
положения о порядке признания молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135 «О порядке реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»
на 2015 – 2020 годы на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.04.2014 № 1377 «Об утверждении положения о порядке признания молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1 В наименовании, преамбуле, пункте 1 цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020».

1.2 В приложении по тексту цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020».
1.3 В нумерационном заголовке и наименовании приложения № 1, нумерационном заголовке приложения № 2, нумерационном заголовке и наименовании приложения № 3 цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству Милосердова А.М.
Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н.  Иванов

Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству